[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]13
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]19

	№
	[bookmark: NumDoc]2674

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 27.12.2018 № 2404
«О создании комиссии
по рассмотрению возможности
(невозможности) заключения
концессионного соглашения»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.12.2018 № 2404               «О создании комиссии по рассмотрению возможности (невозможности) заключения концессионного соглашения» (с изменениями от 29.03.2019 № 566, 05.06.2019 № 997, 13.09.2019 № 1912) следующее изменение:
в приложении к распоряжению слова «Фищук Елена Николаевна»
заменить словами «Емельянова Римма».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов